Фізкультурно-оздоровчі Чернівецької області заходи серед учнівської молоді на 2021 рік 

	 № п/п
	Види спорту
	Терміни проведення
	Вік учасників (клас
 в ЗНЗ)
	Хто представляє команду
	Місце 
проведення
	тренер
	дівчата
	юнаки

	1.
	Обласний спортивно-масовий захід серед учнів «Coll Games»
	травень 
	5 – 11 кл. 
	ЗЗСО

	м. Чернівці
	1
	11
	11

	2.
	ІІІ Всеукраїнський фізкультурно-оздоровчий захід серед учнів «Coll Games» - І дивізіон (2010-2011 р.н.) (відбіркові)
	січень-лютий
	
	ЗЗСО

	регіони України
	1
	4
	4

	3.
	ІІІ Всеукраїнський фізкультурно-оздоровчий захід серед учнів«Coll Games» - ІІ дивізіон (2007-2009 р.н.) (відбіркові)  
	січень-лютий
	
	ЗЗСО

	регіони України
	1
	3
	3

	4.
	ІІІ Всеукраїнський фізкультурно-оздоровчий захід серед учнів«Coll Games» - ІІІ дивізіон (2003-2006 р.н.) (відбіркові)  
	січень-лютий
	
	ЗЗСО
	
	регіони України
	1
	4
	3

	5.
	ІІІ Всеукраїнський фізкультурно-оздоровчий захід серед учнів «Coll Games» - І дивізіон (2010-2011 р.н.) (фінал)
	лютий-березень
	
	ЗЗСО

	м. Київ
	1
	4
	4

	6.
	ІІІ Всеукраїнський фізкультурно-оздоровчий захід серед учнів«Coll Games» - ІІ дивізіон (2003-2006 р.н.) (фінал)  
	лютий-березень
	
	ЗЗСО

	м. Київ
	1
	3
	3

	7.
	ІІІ Всеукраїнський фізкультурно-оздоровчий захід серед учнів«Coll Games» - ІІІ дивізіон (2010-2011 р.н.) (фінал)  
	лютий-березень
	
	ЗЗСО

	м. Київ
	1
	4
	4

	8.
	ІV Всеукраїнський фізкультурно-оздоровчий захід серед учнів «Coll Games» - І дивізіон (2011-2012 р.н.) (відбіркові)
	вересень-грудень
	
	ЗЗСО
	регіони України 
	1
	4
	4

	9.
	ІV Всеукраїнський фізкультурно-оздоровчий захід серед учнів«Coll Games» - ІІ дивізіон (2008-2010 р.н.) (відбіркові)  
	вересень-грудень
	
	ЗЗСО
	регіони України
	1
	3
	3

	10.
	[bookmark: _GoBack]ІV Всеукраїнський фізкультурно-оздоровчий захід серед учнів«Coll Games» - ІІІ дивізіон (2004-2007 р.н.) (відбіркові)  
	вересень-грудень
	
	ЗЗСО
	регіони України 
	1
	4
	4

	11.
	Обласний фізкультурно-оздоровчий захід серед учнів «Challenge fest»
	квітень 
	
	ЗЗСО
 ЗПО 
ЗФПО
	м. Чернівці
	3
	12
	12

	12.
	Всеукраїнський фізкультурно-оздоровчий захід «Challenge fest» (юнаки)
	травень
	
	ЗЗСО
	за призначенням
	1
	
	4

	13.
	Всеукраїнський фізкультурно-оздоровчий захід «Challenge fest» (дівчата)
	травень
	
	ЗЗСО
	за призначенням
	1
	4
	

	14.
	Обласний фізкультурно-патріотичний фестиваль учнів України «Козацький гарт» 
	травень 
	
	
	м. Хотин
	1
	7
	7

	15.
	Всеукраїнський фізкультурно-патріотичний фестиваль учнів України «Козацький гарт» (відбіркові)
	січень-червень
	
	ЗЗСО
	за призначенням
	1
	7
	7

	16.
	Всеукраїнський фізкультурно-патріотичний фестиваль учнів України «Козацький гарт» (фінал)
	вересень-жовтень
	
	ЗЗСО
	за призначенням
	1
	7
	7

	17.
	Обласний спортивно-масовий захід серед дітей «Олімпійське лелеченя» 
	за призначенням
	
	
	м. Чернівці
	1
	7
	7

	18.
	Всеукраїнський фізкультурно-оздоровчий захід дітей «Олімпійське лелеченя»
	за призначенням
	
	ЗЗСО
	за призначенням
	1
	5
	5

	19.
	Обласні масові заходи до Дня фізичної культури і спорту  
	вересень 
	5-11 кл.
	ЗЗСО
ЗФПО
ЗПО

	За призначенням
	1
	5
	5

	20.
	Всеукраїнські масові заходи до Дня фізичної культури і спорту України  
	вересень
	
	ЗЗСО
	за призначенням
	
	
	

	21.
	Обласний спортивно-видовищний захід «Олімпійський тиждень»
	вересень-жовтень
	5-11 кл.
	ЗЗСО
ЗПО
ЗФПО

	За призначенням
	
	
	

	22.
	Всеукраїнський спортивно-видовищний захід «Олімпійський тиждень»
	вересень-жовтень
	
	ЗЗСО
ЗПО
ЗФПО
	за призначенням
	
	
	

	23.
	Обласний спортивно-масовий захід серед учнів «Coll Race» 
	травень 
	
	ЗЗСО

	За призначенням 
	
	
	

	24.
	Всеукраїнський фізкультурно-оздоровчий захід серед учнів  «Coll Race» (юнаки)
	травень
	
	ЗЗСО
ЗПО
	за призначенням
	
	
	

	25.
	Всеукраїнський фізкультурно-оздоровчий захід серед учнів  «Coll Race» (дівчата)
	травень
	
	ЗЗСО
ЗПО
	за призначенням
	
	
	

	26.
	Обласний конкурс «Інноваційний урок фізкультури з елементом футбол»
	за призначенням
	5-11 кл. 
	ЗЗСО

	За призначенням
	
	
	

	27.
	Всеукраїнський конкурс «Інноваційний урок фізичної культури та урок фізичної культури з елементами футболу»
	листопад 
	
	ЗЗСО
	м. Київ
	
	
	

	28.
	Обласні змагання з футболу на призи клубу «Шкіряний м’яч» 
	за призначенням
	
	ЗЗСО

	за призначенням 
	1
	14
	

	29.
	Обласні змагання з баскетболу 3х3 з серед учнів 
	за призначенням
	
	ЗЗСО

	за призначенням
	1
	4
	4

	30.
	Змагання з легкоатлетичного чотириборства 
	за призначенням
	7 кл. 
	ЗЗСО

	за призначенням
	1
	7
	7

	31.
	Дитячі спортивні ігри «Старти надій»
	за призначенням
	7 кл. 
	ЗЗСО

	м. Сторожинець
	1
	7
	7

	32.
	Обласні змагання з легкоатлетичного кросу 
	за призначенням
	8-11 кл. 
	збірні районів та 
м. Чернівці
	м. Чернівці
	1
	4
	4

	Фізкультурно-оздоровчі заходи
	
	Всього заходів: 32
	
	
	
	



	



